
Martina Klásková (DAMSON s.r.o) ID 71101 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 12:13

PODMÍNKY PRODEJE
V tomto bazárku prodáváme pouze NOVÉ ZBOŽÍ ! Jedná se o VÝPRODEJ z e-shopů které provozuje firma DAMSON s.r.o.

 Jde převážně o zboží vráceno v 14 denní lhůtě, nevyzvednuté dobírky nebo starší kolekce.

 Zboží je většinou slevněno pod úroveň nákupních cen,proto nebudeme reagovat na e-maily typu - sleva nebo výměna - děkuji
za pochopení.

 Zboží posíláme přepravou PPL za jednotnou cenu 65,-Kč při platbě předem. Pokud chcete zboží poslat na dobírku připočteme
si 50,-kč - celkem tedy 115,-Kč !

 Další obchodní podmínky naleznete v námi provozovaných e-shopu I-MODA.CZ a AT-HOME.CZ

 Provozovatelem e-shopu je:

 DAMSON s.r.o.
 Martina Klásková
 Pstruží 330
 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

 mobil: +420739022555

 e-mail: info@damson.cz

 IČ: 27813479

 DIČ: CZ27813479

 Společnost je plátcem DPH.

 Společnost DAMSON je registrována v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 52534

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

